因自身原因拒绝签订政府采购合同的或者未按合同约定进行履约的成

交人不得参加对该项目重新开展的招标活动。

23 代理服务费

1、招标代理服务收费：招标代理费由成交供应商支付，在代理工作结

束后向采购代理机构一次性支付代理服务费。

2、招标代理服务费参考《国家计委关于印发<招标代理服务收费管理

暂行办法>的通知》（计价格[2002]1980 号）和国家发展改革委员会办

公厅颁发的《关于招标代理服务收费有关问题的通知》（发改办价格

『2003』857 号）文件规定（服务类）执行；

24 最高限价

本次采购项目最高限价：¥ 1,039,300.00 元（壹佰零叁万玖仟叁佰元

整）；

注：谈判报价超出采购项目招标最高限价的为无效报价，按无效标处

理。

25 特别提示

特别提示：

该项目将采取电子化投标及“不见面”开标的形式，投标人须使用数

字认证证书（CA 锁）对电子响应文件进行签章、加密、递交及开标时

解密等相关招投标事宜。投标人无须到达开标现场进行开标，即可在

网上直接参与开标活动。相关注意事项如下：

1、开标当日，请各投标人在开标截止时间前至少提前半小时登录“不

见面”开标系统登录方式有以下几种：IE 浏 览 器 输 入 网 址 ：

http://111.20.184.126:8081/BidOpeningHallCS/bidhall/defau